Câmara Municipal de Poranga

O Povo no Poder!

CNPJ: 02.181.976/0001-33 - Tel: (88) 3658 1228

Listagem de matérias

Tipodoarquivo	Data	Número	Exercício	Auto*Origem	Resumo
Projeto de Resolução	17/04/2017	002	2017	de autoria do(a) vereador(a) Tibijú	PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 02/2017, de 17 de Abril de 2017.
					Cria o Cargo Corrissionado de Ouvidor junto ao Organograma da Câmara Municipal de Poranga-Ce, e dá outras Providência OPRESIDENTE DA CÂMARA DE PORANGA-CE, usando de suas atribuições legais e constitucionais, façosaberquea Câmara Municipal de Poranga-Ce, aprovou as eguinte Resolução
					ART1º. Fica Criado o Cargo Corrissionado de Ouvidor junto ao Organograma da Câmara Municipal de Poranga, sabendo o abaixo esposto.
					CARGO COMISSIONADO
					DENOMINAÇÃO DO CARGO QUANTIDADE VENCIMENTO R\$ QUADOR OI 937,00
					ART2: Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
					PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA-CE, em 17 de Abril de 2017
					MANOEL ALMEIDA PINHO PRESIDENTE DA CÂIVARA MUNICIPAL DE PORANGA-CE

Assesi Legislativo - www.assesi.com
Página(s) 1 de 2